АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2013                                                                                                      № 157
п. Большая Саровка

	О внесении изменений в постановление администрации Саровского сельского поселения от 09.01.2013 № 2 «О ставках арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2013 год»

           Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в Протесте городского прокурора Колпашевского района от 25.09.2013 № 9-2013 на постановление администрации Саровского сельского поселения 09.01.2013 № 2 «О ставках арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2013 год», руководствуясь частью 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Удовлетворить Протест городского прокурора Колпашевского района от 25.09.2013   № 9-2013 на постановление администрации Саровского сельского поселения от 09.01.2013 № 2 «О ставках арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2013 год» и внести следующие изменения:

       1.1. В пункте 1 исключить слова: «расположенных в границах муниципального образования «Саровское Сельское поселение» и».
       2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Саровского сельского поселения Н.В. Лутчикову.

Глава поселения

           В.Н. Викторов